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Navette I I Centre Commercial LVDBCentre Commercial LVDB

Les navettes
de l’agglo

GRATUIT

 à partir de septembre 2018 
PLAN DE LIGNE ET HORAIRES

La Ville du BoisI

La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay met à votre disposition 

une navette gratuite.

Elle assure la desserte des 
principaux équipements de votre 

commune en complément  
des 74 lignes de bus qui desservent 

l’agglomération.

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS SUR
 PARISSACLAY.CO/NAVETTES 

OU AU 01 69 35 60 60

Navettes équipées de rampes d’accès 
pour les personnes à mobilité réduite



 Mairie et services municipaux 

 MAIRIE

Place du Général de Gaulle 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 59 49 - 01 64 49 59 39 
Lundi, mardi, jeudi et vendredi : 
8h30 - 12h et 14h30 - 17h30 
Mercredi et samedi : 8h30 - 12h15 
www.lavilledubois.fr

 POLICE MUNICIPALE

15 rue du Grand Noyer 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 55 60 / police@lavilledubois.fr

 LA POSTE

7 rue du Grand Noyer 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 36 31 
Lundi au vendredi : 9h-12h et 14h30-17h 
Samedi : 9h-12h

 CCAS

23 rue du Grand Noyer 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 69 63 32 79 / ccas@lavilledubois.fr

 SERVICES TECHNIQUES ET URBANISME

20 rue Ambroise Paré 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 56 80 
technique.accueil@lavilledubois.fr 
urba@lavilledubois.fr
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 Structure enfance-jeunesse 

 PÔLE PETITE ENFANCE

23 chemin des Berges 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 69 63 32 77 / petiteenfance@lavilledubois.fr

 SERVICE ÉDUCATIF

place du Général de Gaulle 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 57 32 / educatif@lavilledubois.fr

 SERVICE JEUNESSE MICADO (11-17 ANS)

16 chemin des Berges 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 57 32

 Équipements culturels et sportifs 

 BIBLIOTHÈQUE MUNICIPALE

11 bis rue des Écoles 
Arrêt : Gaizon ou Mairie 

 01 64 49 59 41 / bibliotheque@lavilledubois.fr

 ÉCOLE MUNICIPALE DE MUSIQUE 
ET DE DANSE

Ferme de la Croix Saint Jacques, 
voie du 8 mai 1945 
Arrêt : 8 mai 1945 

 01 64 49 82 18 - 06 22 66 79 60 
emmd@lavilledubois.fr

C.Cial. LVDB 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Joncs Marins 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Les Clos 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:08 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Mairie 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Sablons - 10:11 - 11:11 - 12:11 - 15:11 - 16:11 - 17:11
Lunezy - 10:14 - 11:14 - 12:14 - 15:14 - 16:14 - 17:14
Mésanges - 10:17 - 11:17 - 12:17 - 15:17 - 16:17 - 17:17
Turaude - 10:19 - 11:19 - 12:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19
Presbytère - 10:22 - 11:22 - 12:22 - 15:22 - 16:22 - 17:22
Beaulieu 09:39 - 10:39 - 11:39 - 14:39 - 15:39 - 16:39 -
Bas Rochers 09:41 - 10:41 - 11:41 - 14:41 - 15:41 - 16:41 -
Les Pins 09:42 - 10:42 - 11:42 - 14:42 - 15:42 - 16:42 -
C.Cial. Les Graviers 09:44 - 10:44 - 11:44 - 14:44 - 15:44 - 16:44 -
Bas Rochers 09:46 - 10:46 - 11:46 - 14:46 - 15:46 - 16:46 -
Mouton 09:47 - 10:47 - 11:47 - 14:17 - 15:47 - 16:47 -
Menil 09:49 - 10:49 - 11:49 - 14:49 - 15:49 - 16:49 -
Gaizon 09:50 - 10:50 - 11:50 - 14:50 - 15:50 - 16:50 -
Cailleboudes 09:53 - 10:53 - 11:53 - 14:53 - 15:53 - 16:53 -
8 Mai 1945 09:55 10:24 10:55 11:24 11:55 12:24 14:55 15:24 15:55 16:24 16:55 17:24
C.Cial. LVDB 09:59 10:28 10:59 11:28 11:59 12:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28

I  Du mardi au vendredi hors jours fériés

Adresses utiles

C.Cial. LVDB 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
Joncs Marins 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03
Les Clos 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:03 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Mairie 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Sablons - 12:11 - 13:11 - 14:11 - 15:11 - 16:11 - 17:11
Lunezy - 12:14 - 13:14 - 14:14 - 15:14 - 16:14 - 17:14
Mésanges - 12:17 - 13:17 - 14:17 - 15:17 - 16:17 - 17:17
Turaude - 12:19 - 13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19
Presbytère - 12:22 - 13:22 - 14:22 - 15:22 - 16:22 - 17:22
Beaulieu 11:39 - 12:39 - 13:39 - 14:39 - 15:39 - 16:39 -
Bas Rochers 11:41 - 12:41 - 13:41 - 14:41 - 15:41 - 16:41 -
Les Pins 11:42 - 12:42 - 13:42 - 14:42 - 15:42 - 16:42 -
C.Cial. Les Graviers 11:44 - 12:44 - 13:44 - 14:44 - 15:44 - 16:44 -
Bas Rochers 11:46 - 12:46 - 13:46 - 14:46 - 15:46 - 16:46 -
Mouton 11:47 - 12:47 - 13:47 - 14:17 - 15:47 - 16:47 -
Menil 11:49 - 12:49 - 13:49 - 14:49 - 15:49 - 16:49 -
Gaizon 11:50 - 12:50 - 13:50 - 14:50 - 15:50 - 16:50 -
Cailleboudes 11:53 - 12:53 - 13:53 - 14:53 - 15:53 - 16:53 -
8 Mai 1945 11:55 12:24 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:24 15:55 16:24 16:55 17:24
C.Cial. LVDB 11:59 12:28 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:28 15:59 16:28 16:59 17:28

I  Le samedi hors jours fériés

I  Schéma de ligne

Suivez votre navette 
en temps réel !

Téléchargez l’appli Zenbus 
sur IOS ou Androïd


